L E  C H E F  D E  F I L E  D E S  T E C H N O L O G I E S  À  C O N D E N S A T I O N
NCB-H Series
Le no 1 des chaudières
combinées à condensation
propulse le chauffage
résidentiel et l’eau chaude
domestique vers de
nouveaux sommets

(BTU/H) Capacité de
chauffage2
(BTU/H)
Cote AHRI
nette, eau3
(BTU/H)
Rendement
énergétique2
(%)
Pression
de l'eau
Dimension de
la connexion
d’eau (alim.,
retour)Min Max
NCB-190/060H 11 000 60 000 56 000 49 000
95,0 12–30 psi 1" NPT
NCB-190/080H 11 000 80 000 74 000 64 000
NCB-240/110H 13 000 110 000 102 000 89 000
NCB-240/130H 13 000 130 000 120 000 104 000
NCB-250/150H 14 000 150 000 138 000 120 000
1 Les valeurs sont les mêmes pour les modèles au gaz naturel convertis pour le gaz propane.
2 Selon les procédures d’essai du département de l’énergie des États-Unis.
3   Les cotes AHRI nettes sont basées sur un facteur de canalisations et collecteurs de 1,15. Consulter Navien avant
de choisir une chaudière dans les installations avec des exigences particulières en matière de canalisations et